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Konjunkturtendensene i mars 1965

(Forrige oversikt ble gitt i Su nr. 8, 1965)

Konjunkturbildet i Vest-Europa har ikke endret seg vesentlig siden forrige

månedsrappurt. Oppgangen i Storbritannia fortsetter. Den britiske imprtavgiften

har ennå ikke hatt noen markert virkning på landets utenriksøkonomi, og reduk-

sjonen av avgiften fra 15 til 10 prosent betyr neppe at de utenriksokonomiske

perspektivene nå vurderes vesentlig mer optimistisk enn tidligere. I Vest-Tyskland

er det fremdeles jamn og solid vekst, mens stagnasjonstendensene fortsatt er fram-

tredende i Frankrike, og særlig i Italia. Oppgangen i Sambandsstatene er ennå

usvekket, men flere amerikanske kilder regner med en viss reduksjon av veksttempoet

i annet halvår, bl.a, som følge av lagernedbygging i stålindustrien når ny lønns-

avtale erer inngått. Noe direkte tilbakeslag i 1965 synes imidlertid svært lite

sannsynlig, og de amerikanske myndigheter har erklært seg beredt til om nødvendig

a mete en slik mulighet med aktivitetsstimulerende tiltak.

Den aktivitetsokingi Storbritannia som tok tilihest-

månedene 1964 ser ut til å ha fortsatt utover vinteren. Etter sesongjusterte

oppgaver ekte industriproduksjonen betydelig også i desember, og lå da nesten 4

prosent høyere enn tre måneder tidligere. Februartallet for arbeidslosheten var

det laveste på ni år for denne måned.

Utgiftssiden i det nye statsbudsjettet for finansåret 1965-66 er nå klar:

Den viser en nominell utgiftsoking på 8,9 prosent i forhold til inneværende bud-

sjettår, mot stigningsrater på henholdsvis 6,7 prosent, 9,4 prosent cg 8,2 pro-

sent i de tre foregående budsjettår. Av de største budsjettpostene viser sosiale

trygder, helse- og velferdstjeneste og utdannelse og forskning sterkest oppgang

(med henholdsvis + 20 prosent, + 15 prosent og + 11 prosent). I volum er de sam-

lede utgifter anslått a øke med 5,1 prosent. Den offisielle målsetting er imid-

lertid en raking i de offentlige utgifter som ikke overstiger den planlagte årlige

produksjonsvekst (+ 4 1/4 prosent) i perioden 1964/65 - 1969/70.

Som nevnt i forrige månedsrapport (SU nr. 8, 1965), ble det registrert en

viss bedring i Storbritannias utenriksøkonomi mot slutten av 1964. Denne tendens

ser ut til å ha fortsatt i de første måneder av 1965. Etter sesongjusterte oppgaver



økte verdien av vareeksporten i tremånedersperioden desember-februar under ett med

6 prosent i forhold til foregående tremånedersperiode. Importen la i desember-
februar 5 prosent lavere enn i september-november.

Importtallene for de siste måneder gir likevel et dårlig grunnlag for g

vurdere virkningene av den britiske importavgiften; blant annet er trolig det

gunstige februartallet sterkt påvirket av havnearbeiderstreik i Sambandsstatene.

For februartallet forelå var det en utbredt oppfatning i Storbritannia at den

reduksjon av avgiften fra 15 til 10 prosent som ble kunngjort på EFTA-motet den

22. februar med virkning fra 27 april ikke betydde at de britiske myndigheter

vurderte utsiktene for Storbritannias betalingsbalanse vesentlig mer optimistisk

enn tidligere.

Det britiske økonomiske forskningsinstitutt ("The National Institute of

Economic and Social Research") regner i sin siste oversiktsrapport med at produk-

sjonskapasiteten i landet for tiden stiger med 3 1/4 prosent i Aret. Dette er noe

mindre enn den produksjonsstigning som kan ventes på bakgrunn av de nåværende ten-

denser i ettersporselen, og hensynet til den interne økonomiske balanse skulle

derfor tilsi en moderat tilstramming av den økonomiske politikk. Etter Institut-

tets vurdering ma imidlertid hensynet til betalingsbalansen være avgjørende  for

den grad av tilstramming som ansees ønskelig. Mer enn halvparten av Storbritan-

nias valutareserver består av lånte midler som mg tilbakebetales innen 3-5 gr.

Dette betyr at Storbritannia om få år bor ha oppnådd betydelige overskott på

betalingsbalansen (drift og langsiktige kapitaltransaksjoner under ett). Under

forutsetning av at den økonomiske politikk ikke endres utover det som allerede er

kjent, og at importavgiften avvikles fullstendig fra utgangen av 1965 - anslår

Instituttet betalingsunderskottet i 1965 til 225 millioner pund og til 250-350

millioner pund i 1966. Instituttet antar at 100 millioner pund mg kunne inn-

spares ved nedskjæring av utgifter i utlandet - dels offentlige utgifter og dels

private, britiske investeringer; 	 resten av det beregnede underskott i 1966 -

rundt 200 millioner pund - mg etter Instituttets vurdering elimineres ved finans-

politiske tiltak. Ved framleggelsen av statsbudsjettets inntektsside i april vil

det vise seg hvor villig den britiske regjering er til a bruke skattepolitikken
som middel til å bedre utenriksøkonomien.
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Frankrike blir det økonomiske tilbakeslaget stadig mer

markert. Etter sesongjusterte oppgaver fortsatte industriproduksjonen A synke i

desember. Den lå da vel 1 prosent lavere enn i november, og hadde falt fra måned

til måned siden september. Tallet på arbeidsløse var ved inngangen til 1965

126 000 mot 100 000 ett år tidligere. Samtidig gikk det gjennomsnittlige tallet

på arbeidstimer pr. uke betydelig ned,, Ifølge franske kilder har aktivitets-

nedgangen fortsatt utover vinteren 1965.

Analysen i den siste oversiktsrapporten fra Det franske statistikkinsti-

tutt tyder på at stagnasjonen vil vare ved i de nmrmeste månedene framover.

Ordrebeholdningene gikk ned også fra desember til januar, etter å ha vist uavbrutt

nedgang siden de tidlige hestmaneder i fjor. Samtidig fortsatte lagrene A øke.

Stagnasjonstendensene er fremdeles mest fremtredende innenfor konsumvareindustrien,

bl.a. i tekstilindustrien, konfeksjonsindustrien og bilindustrien.

Prisnivået har i de siste månedene vært relativt stabilt. Myndighetene

har nå tillatt friere prisdannelse for begrensede vareområder, i forste omgang

husholdningsredskaper og -apparater, som kjoleskap, vaskemaskiner m.v. Vedkom-

mende bransjeorganisasjon har imidlertid måttet forplikte seg til å holde det

gjennomsnittlige prisnivå konstant for de varer bransjen produserer i den kommende

tolvmånedersperiode; med denne reservasjon er det nå ingen offentlig kontroll med

prisdannelsen på enkeltvarene i denne bransje. Myndighetene forhandler om lik-

nende ordninger også med andre bransjer,der det på forhånd er sterk priskonkur-

ranse og derfor ikke nevneverdige tendenser til prisstigning. Dette gjelder

trolig i forste rekke tekstilindustrien og visse kapitalvareindustrier.

Det er ennå ingen tydelige tegn til at konjunkturnedgangeni Italia

er over. De italienske myndigheter har imidlertid flere ganger gitt uttrykk for

forventning om en nært forestående ny oppgang.

Nylig mottatte opplysninger gir et klarere bilde av resultatene av defla-

sjonspolitikken i Italia enn det tidligere har vært mulig a danne seg. Drifts-

balansen overfor utlandet viste i 1964 et overskott på 336 millioner dollar etter

et stort underskott (890 millioner dollar) året for, og verdien av vareimporten

gikk ned med 5 prosent, mens eksporten økte med 18 prosent. På den annen side

falt vekstraten for industriproduksjonen fra 9 prosent over året i 1963 til 0,5

prosent i 1964. I 3. kvartal 1964 la industriproduksjonen nær 2 prosent lavere

enn året for, og for 4. kvartal ble det registrert en nedgang på vel 3 prosent.

Volumet av investeringene i industrien gikk ned med 5 prosent fra året for, og

tallet på sysselsatte i industrien falt med nær 1/4 million eller 6 -7 prosent.

Dessuten ble det registrert en meget sterk nedgang i tallet på arbeidstimer pr.

sysselsatt. Det var ved utgangen av 1964 for forste gang på mange år over

1 million arbeidsledige.



Bygge- og anleggsvirksomheten er særlig sterkt ranmet av nedgangskonjunk-

turen; tallet på igangsatte byggearbeider la i 1964 over 40 prosent lavere enn

året for. Av denne grunn, og fordi bygge- og anleggsvirksomheten spiller en stor

rolle for den samlede økonomiske aktivitet i Italia, har myndighetenes tiltak for

A snu utviklingen særlig vært konsentrert om denne sektor. Betydelige beløp er i

de siste måneder bevilget til den offentlige bygge- og anleggsvirksomhet, men

hittil uten vesentlige resultater, bloa.fordi kostnadsstigningen har forsinket

avslutningen om nye kontrakter mellom myndighetene og entreprenørene.

Til tross for sterkt svekket innenlandsk etterspørsel har prisene fort-

satt å stige, am enn i noe mer moderat tempo enn tidligere. Årsaken er at lønning-

ene økte am lag like sterkt i 1964 som i 1963 (15-20 prosent). Den markerte bed-

ring i utenriksøkonomien må derfor i første rekke skyldes lavere innenlandsk etter-

sporsel	 konkurranseevnen har otter alt a dome blitt svekket.

I Sambandsstatene ser det ut til at de ekspansive kref-

ter fremdeles har et solid overtak. Et kortvarig tilbakeslag som folge av strei-

ken i bilindustrien i heist ble hurtig overvunnet, og industriproduksjonen viste

etter sesongjusterte oppgaver sterk vekst både i november, desember og januar.

Den nådde da - særlig som folge av sterk coking i produksjonen av konsumvarer -

det høyeste nivå som noen gang er registrert. Samtidig sank den sesongjusterte

arbeidsloshetsprosenten fra 5,0 i desember til 4,8 i januar, som er det laveste

månedstall siden oktober 1957.

Som nevnt i forrige månedsrapport, vil en del av produksjonsstimulansen

falle bort når lønnsspørsmålet i stålindustrien er lost. Tariffperioden Doper ut

1. mai. Nedbyggingen av de store stållagrene utover forsommeren eller eventuelt

en streik i stålindustrien vil etter all sannsynlighet slå sterkt ut i produk-

sjonstallene for denne industrigren. Samtidig er det grunn til A vente produk-

sjonsavikt eller i hvert fall lavere vekstrate - for bilindustrien, som nå er i

ferd med A bygge opp lagrene i påvente av den store salgssesongen på vårparten.

Disse faktorer vil kunne få virkninger på det totale aktivitetsnivå, men det synes

på den annen side lite trolig at de vil fore til konjunkturnedgang eller betydelig

lavere vekstrate dersom ikke forholdene ellers skulle ligge til rette for en slik

utvikling. Disse to industrigrener veier hver med bare 5 prosent i den amerikan-

ske indeks for industriproduksjonen (basis 1957-59). Tidligere erfaringer viser

at tilfeldige variasjoner (f.eks. på grunn av streiker) i produksjonen i stål-

industrien og bilindustrien ikke pleier å slå vesentlig ut i den totale industri-

produksjon når de ikke har sammenheng med den alminnelige konjunkturutvikling.

Ellers er det grunn til A tro at myndighetenes gjentatte forsikringer om at de
øyeblikkelig vil sette i verk mottiltak dersom det skulle oppstå fare for en
konjunkturell produksjonssvikt, i seg selv har en stimulerende virkning på nærings-

livets disposisjoner.



Offisielle kilder regner med at bruttonasjonalproduktet vil øke med litt

under 4 prosent i volum fra 1964 til 1965, mot 4,6 prosent året for. Det private

forbruket vil etter alt g dome bidra vesentlig til produksjonsveksten også i

1965. Som følge av stor tilgang på nye arbeidstakere, lengre arbeidstid og høyere

lønninger regner myndighetene med am lag like sterk sking i de private inntekter

i 1965 som i 1964 (nominelt nær 6 prosent).

Ifølge en rapport fra det amerikanske arbeidsdepartement viste syssel-

settingen i 1964 den største øking på 5 år. Samtidig sank arbeidsløsheten ned

til det laveste gjennomsnittsnivå siden 1957. I et budskap i tilknytning til

denne rapporten gir imidlertid Presidenten uttrykk for at arbeidsløsheten frem-

deles har	 for stort omfang. Han peker også på de store regionale og sosiale

ulikheter som skjuler seg bak dette gjennomsnittstallet (Tv-el 5 prosent). Arbeids-

departementet regner med at bruttonasjonalproduktet vil måtte øke med gjennom-

snittlig 4 prosent pr. år dersom det innen 1970 skal lykkes å bringe arbeidslos-

hetsprosenten ned til 3. Det vil med andre ord være nødvendig å ha en betydelig

sterkere produksjonsøking enn hittil (i etterkrigsperioden 3,5 prosent pr. år).

Det er ingen tegn til at konjunktursituasjoneni Norge har endret

seg vesentlig i løpet av siste maned. Industriproduksjonen viser fremdeles høye

veksttall - særlig for investeringsvareproduksjonen - og arbeidsmarkedet er stramt

for årstiden. Vareeksporten har imidlertid vist en markert svakere vekst over

året i de to forste måneder av 1965 enn i de nærmest foregående måneder. Til dels

kan denne utvikling føres tilbake til faktorer av mer tilfeldig karakter; blant

annet var verditallene for eksporten i februar i fjor uvanlig høye som følge av

salget av 4 motortorpedobåter til Vest-Tyskiand; dessuten hadde bade januar og

februar flere arbeidsdager i fjor enn i år. Likevel er det grunn til a anta at
også mer varige faktorer har virket inn på eksportutviklingen i vintermånedene.

Lagerbeholdningene av eksportvarer er nå atskillig mindre enn for, og det er ubety-

delig ledig kapasitet i eksportindustrien. Dessuten kan landfordelingen av vare-
mulicens

eksportenityde på at den britiske importavgift - som ventet - etter hvert begynner

å få en viss virkning. Mens eksporten til Storbritannia for året 1964 under ett

økte med hele 33 prosent (mot 19 prosent for samlet vareeksport), ble det for

november-januar registrert en litt lavere stigning (+ 14 prosent) i eksporten til

Storbritannia enn i totaleksporten (d- 15 prosent).

Industriproduksjonen har også i de siste måneder vist høye tall. Produk-

sjonsindeksen for industri, bergverk og kraftforsyning under ett for januar 1965

lå 7 prosent over nivået i januar 1964, og for tremånedersperioden november-januar

under ett lå den 7-8 prosent høyere enn ett år tidligere. I januar-november viste



indekstallene for produksjonen etter anvendelse en stigning over året på 8 pro-

sent for eksportvareproduksjonen, 1- 2 prosent for konsumvareproduks jonen og 10-

11 prosent for investeringsvareproduksjonen. Sesongkorrigerte tall viste for

alle tre grupper noe høyere tall for november-januar enn for foregående tre-

månedersperiode. Utviklingsmonsteret for de enkelte industrigruppene var i

november-januar i hovedtrekkene det samme som i august-september. Det var blant
over året

annet fortsatt sterk produksjonsvekst/i primær jern- og metallindustri (+ 13 pro-

sent), kjemisk industri (+ 12 prosent) og kull- og mineraloljeforedling (+ 27

prosent). For nærings- og nytelsesmiddelindustrien, grafisk industri, lærindustri,

elektroteknisk industri og bekledningsindustrien var det fremdeles bare svak vekst

eller direkte nedgang i produksjonen.

Situasjonen på arbeidsmarkedet endret seg ikke vesentlig fra siste kvartal

i fjor til januar-februar i år når en ser bort fra vanlige sesongvariasjoner,

men tallene vitner om fortsatt høy aktivitet. Ved utgangen av januar var det ca.

14 000 flere sysselsatte enn ett år tidligere. Dette var om lag samme øking som

i september, oktober og november, mens stigningstallet for januar var noe lavere

enn det unormalt høye desembertallet (+ 18 200). Endringstallene over året viste

som vanlig en noe sterkere oppgang for de tjenesteytende næringer (+ 1,9 prosent)

enn for industrien (+ 1,3 prosent). Tallet på registrerte arbeidsløse var både

ved utgangen av januar og februar 3 700 lavere enn på samme tid i fjor.

De siste tallene for detaljomsetningen kan tyde på at konsumetterspørselen

nå roker i et mer moderat tempo enn tidligere, men for korte perioder kan tallene

her ofte vise store tilfeldige variasjoner. Verdien av detaljomsetningen i

november-januar under ett var vel 7 prosent høyere enn ett år tidligere, men sam-

tidig lå konsumprisindeksen nærmere 7 prosent over fjorårsnivået, slik at volum-

stigningen av omsetningen ikke var større enn om lag -i prosent. I de tre siste

kvartalene i fjor var stigningen 2-3 prosent pr. kvartal og i 1. kvartal 5 prosent.

Det foreligger i de forste måneder av 1965 bare få og usikre investerings-

indikatorer i tillegg til dem som ble omtalt i forrige månedsrapport. Etter

sesongjusterte oppgaver lå produksjonsindeksen for investeringsvarer nesten like

høyt i januar som i desember og om lag 2 prosent høyere enn i månedene september-

november under ett. Maskinimporten økte i november-januar under ett atskillig

sterkere over året (+ 14 prosent) enn i foregående tremåneders periode (+ 9,5

prosent).

Lagerindeksen pr. utgangen av 4. kvartal 1965 som nå foreligger, viser at

de samlede lagre i industri og engroshandel lå noe lavere (- 2 prosent) enn ett år

tidligere. Nedgangen skyldes okt utenlandsettersporsel, ekspertvarelagrene har

helt siden september 1963 vist fall fra kvartal til kvartal og lå ved utgangen av

1964 nesten 20 prosent lavere enn ett år tidligere. Et annet iøynefallende trekk



ved lagerutviklingen i 1964 som gjenspeiler de gunstige avsetningsforhold, var den

markerte endring i fordelingen av industriens lagre på råvarer og ferdigvarer.

Allerede ved forrige årsskifte hadde veksten i industriens lagerbeholdninger av

egne produkter praktisk talt stoppet opp, og ved utgangen av 2. og 4. kvartal 1964
hadde de gått ned med henholdsvis 8 og 9,5 prosent over året. Industriens rå-

stofflagre, som gikk ned med hele 6 prosent i løpet av 1963, var i 1964 igjen
under oppbygging ved utgangen av 2. og 4. kvartal 1964 viste de en eking på hen-

holdsvis 4 prosent og 8 prosent over året.	 Engrosbedriftenes lagre lå ved ut-

gangen av 1964 4 prosent høyere enn ett år tidligere.

I bygge- og anleggsvirksomheten var sysselsettingen ved utgangen av januar

antrekt like høy som ett år tidligere. Samlet byggeareal under arbeid lå near

2 prosent høyere enn på samme tidspunkt i fjor. Økingen falt hovedsakelig på

boligbygg og på industribygg. Arealet av bygg satt i arbeid i løpet av januar

var 1-2 prosent lavere enn i januar 1964.

Etter foreløpige oppgaver lå verdien av vareeksporten uten skip i årets

to første måneder vel 5 prosent høyere enn ett år tidligere. Dette var en meget

svakere vekst enn i 4. kvartal i fjor (+ 15 prosent) og også meget svakere enn

for 1964 under ett (+ 19 prosent). Detaljerte oppgaver over verdien av vare-

eksporten i november-januar viste fortsatt svært sterk stigning både for jern og

stål og andre metaller (henholdsvis + 20 og + 28 prosent). Videre viste eksporten

av maskiner og apparater bemerkelsesverdig framgang (+ 40 prosent, mot + 18 pro-

sent i foregående tremånedersperiode). Eksportøkingen for treforedlingsprodukter

var fortsatt relativt moderat (+ 5 prosent), og eksporten av fisk og fiskeprodukter

viste nå direkte nedgang (- 5 pros ent).

Verdien av vareimporten var etter foreløpige oppgaver 3 prosent høyere i

januar-februar enn i samme periode ett år tidligere. Også for importen er dette en

langt svakere okingstakt enn for 4, kvartal 1964 (+ 16 prosent) og for 1964 under

ett (+ 13 prosent). De relativt lave vekstrater for januar og februar må imidler-

tid sees i sammenheng med en uvanlig høy desemberimport. Detaljerte oppgaver over

verdien av vareimporten i november-januar viste fortsatt sterk vekst for metaller

(+ 26 prosent), kjemikalier (+ 19 prosent), gam, tekstiler m.v. (+ 16 prosent)

og maskiner (+ 14 prosent). Råvareimporten under ett økte betydelig (+ 20 prosent)

i denne perioden. På den annen side viste importen av klær og skotøy fortsatt

bare liten stigning, mens importen av matvarer og f6rstoffer falt med 11 prosent,

i forste rekke som folge av sterkt redusert sukkerimport.

Foreløpige tall for utenriksregnskapet i årets forste måned viste et samlet

driftsunderskott på 85 mill.kr. mot 175 mill.kr. i samme maned i fjor. Nedgangen

i underskottet skyldes i første rekke lavere skipsimport. Netto valutabehold-

ningene gikk i januar ned med 263 mill.kr.

8



EngTosErisindeksen pr. 15. februar 1965 (1961 = 100) 

(Forrige månedsmelding ble offentliggjort i SU nr. 8, 1965)

Statistisk Sentralbyrås engrosprisindeks pr. 15. februar 1965 var 109

mot 108 måneden for.

Engrosprisindeks (prisindeks for forstegangsomsetningen innen landet). 1961=100

Jan. 	 Feb.	 Jan.	 Feb.
1964
	

1964

	Matvarer sooseeoloos.. 0.40000•0•410000000006
	 111	 110	 112	 113

	

Drikkevarer og tobakk e. 0 e00••••*0000 4000

	 113	 113	 114	 114

	

Råvarer 04000.41410•••.000••••••0 40000600060

	 102	 102	 108	 110

Fast brensel, brenselolje og elektrisk
	kraft ......... ....................0,. 	 104	 105	 103

	
104

	Animalske og vegetabilske oljer og fett e 	 111	 112	 123
	

124

	Kjemikalier . ... .... .....................	 101	 101	 104
	

105

	

Bearbeidde varer . • . ..................... 	 101	 101	 107
	

107

	Maskiner og transportmidler . ......... 0.. 	 102	 102	 105
	

105

	Forskjellige ferdigvarer ................ 	 105	 105	 109
	

109

T o t a 1	 . .............................	 105	 105

	

Konsumvarer ••••••••••••—••••.e.....•.•• 	 109
	

110

	Ikke-varige produksjonsmidler .0• . • • • • • •
	 103
	

103

Av dette Byggematerialer	 101
	

101

Varige produksjonsmidler	 •0• • • • •• • •
	 102
	

102

110

108

108

104

108 109

111

109

109

104



Konsumprisindeksen pr. 15. februar 1965 (1959 = 100)

(Forrige månedsmelding ble offentliggjort i SU nr. 8 9 1965)

Statistisk Sentralbyrås konsumprisindeks pr. 15. februar 1965 steg

0,3 poeng fra måneden for, fra 120,5 til 120 9 8,

Indekstall 1959 = 100

Jan. 	 Febr , 	Jan.	 Febr.

_LILL ILL 125  1965

Matvarer .... ...................... 	 115 	 117 	 122 	 122

Alkoholholdige drikkevarer ........ 	 119 	 119 	 123 	 124

Tobakk . 	 600060606 	 118 	 118 	 122 	 125

Bolig, lys og brensel . . 	 114 	 114 	 118 	 119

Klær og skotøy 0.000 600060000000000 	 110 	 111 	 116 	 117

Andre utgifter ..... -wow-- 	 111_ llr 	 121 	 121
..........................r,......	 .........

Total 	00066000000 6 0	 000600000 	 1 	 12021_ 120 L.L.



Veitrafikkul,ykker med personskade i februar 1965

Tallene er foreløpige. De endelige tall ventes A bli hOyere.

(Forrige månedsmelding ble offentliggjort i SU nr. 8, 1965)

Tabell 1. Tallet på ulykker og drepte og skadde personer

Ul kker 	 Personer drept eller skadd
med alt Drept1 AlvorliF-reTT-67é
personskade 	 skadd 2) skadd

1964 : 	Januar***** 10000.000
Februar ....... *******

1965: Januar3) ......... —
Februar • • • • • • • . • • •

1) DOd innen 30 dager etter ulykken. 2) Alvorlig skade: Brudd, knusninger,
alvorlige skår og flenger, hjernerystelse, indre skader og alle skader som
fOrte til innlegging i sykehus. 3) Tallene er rettet.

e

Tabell 2, Personer drept eller skadd i februar, etter trafikantgruppe

Drept eller Drept Alvorlig 
Lettere

skadd i alt 	 Y skadd 	 skadd

.. • • •

• •

370
	

496
	

34
	

203
	

259
389
	

518
	

19
	

238
	

261

369
	

501
	

32
	

203
	

266
268
	

365
	

140
	

196

99
115

10

1
15
1

23
92
2

365

BilfOrere 4,00•41,400..0.• 	 . 	 • •• •• •• •••• • • . 	 • •

Bilpassasjerer
Motorsykkel- og scooterfOrere ............
Mop edf9.5rere • • • • ** • • • • • . • • • • . • • • • • • • • • • • • •
Passasjerer på motorsykkel, scooter og

SykkelfOrere ......................... 400 ▪ 000

moped	 ..................... •

Sykkelpassasjerer . . . * . ... .. ...............
Akende ........ . 00 ,0400 	 004.4100 	 0.0041.04041010

Fotgjengere ..... ....... • • ., ... • .... • .. • . • • •
Andre 	 • • 0 

•
	 • • • 0 4 • • • • • • • 0 4I • • I 0 • • • • •

alt 	 • . . . • • . 	
•
	 • •• •. • • • . • ••

	29
	

65
42

	3 	 3

	

1
	

2

1
	5 	 10

1
	2

	
10

	11
	

42 	 39
1

27 	 140 	 198

Tabell 3. Personer drept i januar-februar etter trafikantgruppe og aldersgruppe

I alt
Under 8-14 15-19 20-29 30-59 60 år
8 år ar 	 år 	 år 	 år og over

BilfOrere 	 ..... 	 ............... 	 11
Bilpassasjerer ....... ..... . ..... 	 10
Motorsykkel- og scooterfOrere 	 1
MopedfOrere 0040.4,000410.0 ..... 00.40410 	 2
Passasjerer på motorsykkel, scooter

og moped .oped 0416040004141,40.0 MOO
SykkelfOrere .......... ............ 	 2

Akende ......... . • .. ..... 0041...404,00 	 4
Sykkelpassasjerer .. . . • 0.*••••••••• 	 -

Fotgjengere . ..... • . • • • • . • ..... . • • • 	 27
Andre 	 040000.4.0,00,0•0410.0414041 ••••
Ialt ..... 	 ..... 411041 ,000016 •

	 • 	 •

- - 	 1
	

3
	

3
- 1 	 2
	

3
- - 	 1

2

- - 	 - 	 - 	 1
-	 -	 -	 ...	 1 	 1
- 	 - 	 - 	 -
2 	 1 	 - 	 - 	 1

1

2



Folkemengde 1/1 1964

Menn Kvinner alt

Beregnet folkemengde etter kj0nn og fylker 
--FolKemeng

-717 7-1764
Kvinner    

Fylker    
1 :13 o 5 -

I al t (forelOp 17, e tall)         

Østfold 	 O000.4.00.0.0
Akershus ....

• 	

..........
Oslo
Hedmark .•••••••••••••••••
Oppland 	 ..............
Buskerud 1) .....0000.....

Vestfold 1) . • 	 ••• • • • • • • •
Telemark .. 0.000.004.0.040
Aust-Agder 00.000.00.00.0.
Vest-Agder .. 0* ..... 00.00.
Rogaland .... 0.000.00. 00
Hordaland ... .........
Bergen ...... ...... .......
Sogn og Fjordane . • . 000.0.
MOre og Romsdl ... .....

 .. . 000 00.0..
Nord-TrOndelag . . .. . ....
Nordland . .........

*

Troms • . • • • • 	 -• . • . • • • • • •
Finnmark ••• • • 	 • • • . • . 111•0•

alt • • • • • . • • • • • • 	 • ••• C

103 892
129 665
225 096
90 346

84 520
93 568
81 419
77 279
38 911
56 583

123 130
118 223
54 429
51 519

108 158
107 903
59 367

124 329
66 645
38 650

1 833 632

103 432
127 982
259 615
87 116
82 164
93 237
82 108
75 632
38 810
56 370

123 435
115 433

62 447
49 049
107 294
109 168
56 969

117 661
63 235
35 279

ao 436

207 324
257 647
484 711
177 462
166 684
186 805
163 527
152 911
77 721

112 953
246 565
233 656
116 876
100 568
215 452
217 071
116 336
241 990
129 880
73 929

3 680 068

209 114
266 414
483 196
177 249
167 456
189 184
164 604
153 860
77 658
114 016
249 438
236 100
117 290
100 890
216 522
219 245
116 774

243 507
130 861

74 589

3 707 967

•

••

• •• • •

••
0 *

• ..,•••■

1) Fra I. januar 1964 er Skoger i Vestfold med 14 743 innbyggere slått sammen med
Drammen i Buskerud.

Beregnet folkemengde etter kjønn og alder

Middelfolkemengde 1963

Menn
	

Kvinner
	

I alt

62 403

244 346
308 139
301 114
316 854
232 963

197 510
207 462
232 572
262 524
247 875
236 460
209 962
189 729
159 658
117 415
80 320
72 762

Under år -
	- 4
	

0•••

- 	 • •• •
	10 - 14	 • • ••
	15 - 19	 ••••
	20 - 24	 ••••
	25 - 29	 • •• •

	30 - 34
	 •• ••

	35 - 39
	

• • • •
40 - 44
45 - 49 "
50 - 54 "
55 - 59 ••••
60 	64 it
65 - 69 "
70 - 74 " ••••
75 - 79
80 år og over..
alt .........
0 - 6 år

...
	1t

15 - 64 "
65 år og over..

	30 202 	 61 852 	 31 856 	 30 547

	

119 124 	 244 713 	 125 448 	 118 898
	150 445	 307 911 	 157 576 	 150 563

	

146 727 	 301 976 	 154 615 	 146 499

	

151 906 	 312 034 	 162 677 	 154 177

	

111 221 	 227 594 	 119 255 	 113 708

	

96 134 	 195 769 	 100 466 	 97 044

	

103 563 	 210 561 	 105 529 	 101 933

	

116 396 	 236 580 	 118 102 	 114 470
	130 705	 262 302 	 131 877 	 130 647

	

123 606 	 246 968 	 123 696 	 124 179

	

118 005 	 235 123 	 117 821 	 118 639

	

107 898 	 208 774 	 101 64 6 	 108 316
	99 356 	 188 860 	 89 940 	 99 789

	

84 070 	 157 528 	 74 277	 85 381
	63 302	 115 653 	 53 204 	 64 211

	

44 894 	 79 665 	 35 075 	 45 245

	

42 094 	 72 676 	 30 572 	 42 190
04 	 539 	 1 8 3.32 	1 44
	 o80 0

220 407 	 209 667 	 430 074 	 220 281 	 209 571 	 429 852
249 547 	 236 831 	 486 378 	 249 214 	 236 936 	 486 150

1 165 775 1 158 790 2 324 565 1 171 009 1 162 902 2 333 911
191 162 	 234 360 	 425 522 	 193 128 	 237 027 	 430 155

••••

• •• •

TI •• • •

••

31 650
125 589
157 466
155 249
160 128
116 373
99 635

106 998
120 184
131 597
123 362
117 118
100 876
89 504
73 458
52 351

34 771
30 582

1 2 91 1 8 9



MotorvoEnsaker avsluttet i 19E4

Statistisk Sentralbyrås oppgaver viser at det i 1964 ble avsluttet 65 481

saker for overtredelse av motorvognloven og trafikkreglene. Det var 7 1 5 prosent

færre saker enn året fOr. Nedgangen beror fOrst og fremst på at parkometersakene

i Oslo er overtatt av kommunen, og ikke lenger blir behandlet som trafikksaker av

politiet. Utenfor Oslo gikk sakstallet opp med 6 prosent.

nesten fjerdeparten av de avsluttede motorvognsaker var det skjedd skade

på mennesker eller på materiell. Sammenliknet med foregående år viste skadesakene

en nedgang i 1964 på vel 10 prosent, mens tallet på andre motorvognsaker gikk ned

med 7 prosent.

1960 	 1961 	 1962 	 1963 	 19 61,

Avsluttede motorvognsaker	 59 158	 62 240	 71 073 	 70 788 	 65 481
Av disse:
Saker med skade på mennesker

eller materiell 	 15 194 	 17 107 	 18 209 	 16 845 	 15 117
Andre saker 	 ........ 	 42 964 	 45 133 	 52 864 	 53 943 	 50 364

Domfelte eller botlagte
motorvognfOrere 	 ........ 	 23 795 	 28 507 	 33 435 	 36 434 	 32 716
Av disse:

	Straffet for promillekjOring 	 2 178 	 2 411 	 2 661 	 2 715 	 2 998

	2  049 	 2 308 	 2 544 	 2 808 	 3 273

Innregistrerte motorkjøretOyer
(årsgjennomsnitt) 	 ........	 494 630 	 563 629 	 631 530 	 687 549 	 741 751

Indratte fOrerkort1) 	 ......

1) Politiets forelOpige inndragning av fOrerkort er ikke regnet med.

I alt 32 716 motorvognf,rere ble i 1964 ilagt straff for overtredelse av

motorvognloven og trafikkreglene. Det var en nedgang fra året fOr i tallet på

straffede motorvognfOrere på 10 prosent. 2 998 motorvognfOrere ble ilagt straff

på grunn av promillekjøring. Det var vel 10 prosent flere straffede for promille-

kjøring enn året 1Ør.



3 842
3 942
4 182
4 137
4 401
4 424

8 701
9 112
9 631
9 585

10 005
9 888

Vare-
liter

alt,
Alkohol- alkohol-
liter 	 liter

Brennevin 	 Vin
Vare- 	 Alkohol- -7Fe7-----Alkohol-
liter
	

liter 	 liter 	 liter

pl

1959 •••

1960 ...
1961 ...
1962 Igoe

• • ••• ••

•••••• •

- . •
0000000

1963 ......... •
19 64, ••••••••IP•

Alkoholkonsumet i 1964

Etter Statistisk Sentralbyrås oppgaver var konsumet av brennevin, vin og 02.

9 888 000 liter ren alkohol i 1964 mot 10 005 000 liter aret fOr. Det gir en nedgang

i det registrerte alkoholkonsum på 1,2 prosent fra 1963 til 1964.

gjennomsnitt pr. voksen innbygger (15 år og eldre) utgjorde det registrerte

konsumet 3,58 liter ren alkohol 1 1964. Tilsvarende tall var 3, 66 liter i 1963 og

3,54 liter i 1962.

Brennevinskonsumet var 2,6 prosent mindre, vinkonsumet 5,6 prosent større og

Olkonsunet 0,3 prosent større i 1964 enn året fOr.

Konsumentenes utgifter i 1964 til kjøp av alkoholholdige drikkevarer utgjorde

etter en forelOpig beregning 1 189 mill. kroner. Det var 70 mill. kroner eller

prosent mer enn i 1963. Utgiftene til brennevin steg med vel 27 mill. kroner, til

vin med knapt 8 mill. kroner og til 01 med om lag 35 mill. kroner.

Tabell 1. Brennevins-, vin- og ølkonsumet i 1959-1964. 1 000 liter

Vin 	 -71-*Brennevin
Vare- 	 Alkohol- Vare- 	 Alkohol- Vare-
liter 	 liter 	 liter 	 liter 	 liter

alt,
Alkohol- alkohol-
liter 	 liter

1959
1960 WOO.
1.961
196

• • • . •

196 2 
0600.0

3 0004100
1964 800000

	9 661 	 4 216 	 4 286 	 641 	 84 724

	

10 449 	 4 520 	 4 438 	 650 	 87 687

	

10 976 	 4 769 	4 679	 SSO 	 93 998
	10 925	 4 768 	 4 762 	 680 	 90 540

	

11 201 	 4 899 	 4 988 	 705 	 97 202
	10 906	 4 725 	 5 266 	 739 	 97 456

Tabell 2. Brennevins-, vin- og ølkonsum pr. innbygger 15 år og over, 1993-19 64

3,77
3,95
4,11
4,04
4,09
3,95

0,25
0,25
0,25
0,25
0,26
0,27

1959 ......
1960 ......
1961
1962 ...
1963 ...00
1964 ......

	

1,61 	 1,64

	

1,71 	 1,68

	

1,78 	 1,75

	

1,76 	 1,76

	

1,79 	 1,82

	

1,71 	 1,91

32,40
33,19
35,17

33,48
35,53
35,26

	

1,47 	 3,33

	

1,49 	 3,45

	

1,57 	 3,60

	

1,53 	 3,54

	

1,51 	 3,66

	

1,60 	3 , 58

Tabell 3. Konsumentenes utgifter til brennevin, vin og 01 i 1959-1964. 1 000 kr.

Brennevin

368 448
435 607
465 478
502 255
534 704
562 124

Vin

121 964
123 046
128 973
134 048
137 373
145 032

(D1 	Ialt

334 536 	 844 948
911 54,4

383 020
352 891

977 471
1 049 032

44121:25 g94_, 1 119 751 ,
4,62 2481) 	1 189 4041)

1) ForelOpige tall.



Hjemmebrenning, gauking, smugling og andre overtredelser av alkohollovene

j_ 1964

Statistisk Sentralbyrås oppgaver viser at det i 1964 ble vedtatt 1 566

forelegg og fellende dommer for hjemmebrenning, gauking, smugling og andre over-

tredelser av alkohollovene. Det var 1 prosent færre forseelser enn registrert

året for.

Tallet på vedtatte forelegg og fellende dommer for ulovlige drikkelag

gikk ned med hele 23 prosent fra 1963 til 1964. Samtidig sank tallet på fore-

legg og dommer for hjemmebrenning med 15 prosent. For smugling av alkohol-

holdige drikkevarer ble det registrert 15 prosent flere forelegg og dom-

fellelser i 1964 enn året for.

Vedtatte forelegg og fellende dommer for over-
tredelser av alkohollovene i 1963 og 1964

Hele
Bygder Byer landet

Hele
Bygder Byer landet

Hjemmebrenning ....... 00060.•000 	 329 	 50 	 379 	 250 	 72 	 322

Smugling 0 0*.4.418.. 0 000000060We

Innenlandsk omsetning av
rusdrikk (gauking) ............. 	 61 	 159 	 220 	 53 	 166 	 219

Misbruk av denaturert sprit .. .. 	 34 	 107 	 141 	 31 	 117 	 148

Drikkelag ........... • .......... 	 53 	 165 	 218 	 30 	 137 	 167

Andre forseelser ............... 	 70 	 0 	140 	6	 8 	 12

I  alt 	 .. .. * II *OW 9 	 * 	 608 	 8 	 107 	 1 66--

61 	 424 	 485 	 58 	 500 	 558



Fødte i 1963

Statistisk Sentralbyrås oppgaver viser at det i 1963 ble født i alt 63 290

levendefødte barn, vel 1 000 flere enn i 1962. Tallet på dOdfødte i 1963 var 805.

Av de levendefødte i 1963 var 2 437 eller 3,9 prosent født utenfor ekteskap.

Fødte barn

Levende- Dod-
fødte 	 fødte

Årlig
gjennom-
snitt
_AT

utenfor ekteskalo
Levende-alt
fødte

•arn 10dt utenfor
ekteskap i pst.

Levende- Død- I alt
fødte	 fødte

DOd-
f0dte

I alt

Fødte barn i alt

1951-1955
1956-1960
1961 ....
1962
1963 ....

62 478
63 021
62 555
62 254
63 290

968 63 446 	 2 282
912 63 933 	 2 249
825 63 380	 2 307
858 63 112	 2 390
805 64 095	 2 437

55	 2 337	 3,7
54	 2 303	 3,6
52	 2 359	 3,7
47	 2 437	 3,8
46	 2 483	 3,9

	5,7 	 3,7

	

6,0 	 3,6

	

6,3
	

3,7

	

5,5
	

3,9

	

5,7
	

3,9

Den totale fOdselshyppighet var 17,3 pr. 1 000 innbyggere i 1963, mot 17,1

i 1962 og 17,9 i gjennomsnitt for årene 1956-1960.

Tallet på levendefødte i forhold til tallet på kvinner i alderen 15 til 45 år

var 89pr.1000 11963 mot 88 i 1962 og 91 i gjennomsnitt for årene 1956-1960.

Levendefødte barn pr. 1 000 kvinner

Alder

15 - 19 år . . .........
20 - 24 ii ... ... ..
25 - 29 "	 ....	 .........
30 - 34 "	 .	 • .........
35 - 39 IT 	 . .... ..........
40 - 44 li	

...............45 - 49 "	 ... ... .........
Levendefødte i alt pr.
1 000 i alderen 15 - 44 år

1951-
1955

21,8
129,5
152,1
116,8
72,4
28,5
2,9

88,6

1950-
1960

	27,3	 35,2	 35,8
	159,8	 175,3 	 177,9
	170,1	 176,8	 173,9
	117,6	 113,9 	 111,5

	

67,5 	 60,2 	 57,2

	

24,8 	 19,6 	 19,6

	

2,4 	 1,5 	 1,4

	90,9
	

89,3
	

88,0

19 631 T

37,3
176,8
176,2
113,0
58,1
18,4
1,3

88,9

•

1961
	

1962

1) Regnet etter morens alder i fylte år.

Fordelingen etter morens alder viser en fortsatt øking i fOdselsIVIDPig-

heten for aldersklassen 15 - 19 år.

Tallet på tvillingfOdsler i 1963 var 666 og tallet på trillingfOdsler var

10. Sett i forhold til fOdsler i alt utgjorde flerfødslene 10,8 pr. 1 000.



DOdsfall i 1963

Statistisk Sentralbyrås oppgaver viser at det i 1963 dOde 19 318 menn og

17 532 kvinner, i alt 36 850 personer. Det var en Øking i tallet på dOdsfall fra

foregående år på vel 2 500.

Den totale dOdelighet var 10,1 pr. 1 000 innbyggere i 1963, mot 9,4 i 1962

og 8,9 i gjennomsnitt for 1956-1960. For menn var dOdeligheten i 1963 10,6 pr.

1 000 og for kvinner 9,5.

Tallet på dOde og dOdeligheten

Årlig gjennomsnitt
År 

DOde i alt DOde pr. 1 000 innbyggere

I alt 	 Menn 	 Kvinner 	 I altMenn Kvinner
1951-1955
195 	

............
6-1960 ............

1960
1961 --ewe-
1962
1963 .................

1 /1 493 	 14 072 	 28 565
16 303 	 14 995 31 298
17 122 	 15 421 32 543
17 744 	 15 569 33 313
18 304 	 16 014 34 318
19 318 	 17 532 36 850

	

8,7 	 , 5 00_, 	 8,5

	

9,3 	 8,5 	 8,9

	

9,6 	 ,,,0/0 	 9,1

	

9,9 	8,6, 	 9,2

	

10,1 	 , ,,00 	 9,4
	10,6	 9,5 	 10,1

Fordelingen av de dOde etter alder viser at dOdeligheten for menn har vist

synkende tendens sammenliknet med foregående år for de yngste aldersgrupper, men

stigende tendens for aldersgruppene over 40 år. For kvinner viser utviklingen i

dOdeligheten fra 1962 ingenutpreget tendens for de yngste aldersgrupper, men for

aldersgruppene over 70 år var det en Øking i dOdeligheten.

Dode pr. 10 000 etter kj/nn og alder

Alder

o 	 4 år . • •
- o oe

10 14 "
15 19
20 - 24 "
25 - 29
30 - 34 "
35 - 39
40 - 44 "
45 - 49 "
50 - 54
55 - 59
60 64 u

65 - 59 u
70 - 74 "
75 - 79 "
80 år og over.

•••
. ••
0••

• • 0
• 0 .

•••

Henn
1956-
1960

	

55,5
	

49,9 	 51,2
	

48,6
	

42,7
	

37,9

	

6,7
	

5,6 	 6,0
	

6,2
	

3,6
	

3,6

	4,8
	

4,4 	 4,3
	

4,4
	

2,6
	

2,0

	9,7
	

10,1 	 9,L).
	 9,1
	

3,3
	

3,2
	12,9
	

13,8 	 13,1
	

11,0
	

4,3
	

4,4
	13,0
	

11,0 	 12,3
	

12,2
	

5,4
	

4,1
	14,2
	

15,4 	 14,6
	

12,1
	

7,6
	

6,8

	16,9
	

18,4 	 22,6
	

1E:),2
	

11,0
	

11,5

	

26,7
	

28,1 	 25,2
	

28,7
	

16,2
	

1 .3,0

	

40,2
	

40,7 	 40,3
	

42,0
	

26,2
	

24,5

	

67,6 	 69,0 	 72,9
	

69,8 	 38,8 	 37,7
	110,2 114,3	 115,1 	 128,4 	 63,5 	 62,0

	

180,9 	 192,0 	 188,3 	 191,5 	 105,8 	 107,9
277,3 269,8 301,6 316,9 186 8 176,4

	450,7 476,2 477,5 498,7 	 339,6 332,1

	

728,5 	 761,0 	 743,0 	 801,5 	 616,1 	 579, 8
1525,0 1591,6 1600,7 _1.98,7 1485,6 1516,3

Kvinner

	36,0
	

36,4

	

3,5
	

3,1

	

2,4
	

3,1

	

3,0
	

3,7

	

4,1
	

3,1
3,8

	

5,9
	

6,5

	

10,0
	

10,1

	

16,9
	

15,9
	25,2

	
26,0

	39,8
	

39,0
	63,0

	
61,8

	103,9	 108,3

	

18 5,1 	 186,3
344,9 379,6

	

589,5 	 683,8
1480,2 1618,3

1961	 1962 	 19 63 1960
	 1961	 1962	 1963



TilleEE  til de internasdonale månedstabeller i Statistisk månedshefte nr. 22, 1965

Tallene er mottatt i tiden 10/3 - 16/3 1965 og er forelOpige. De vil

eventuelt bli korrigert i Statistisk månedshefte. Der vil man også finne nærmere

forklaringer til tallene og alle korreksjoner av eldre tall.

Tall i parentes gjelder måneden (kvartalet, uken) fOr.

D anmark (tabell 74)

Verdi av utenrikshandelen

b. UtfOrsel ......... .... ........ ...	 "	 D b	 Jan.	 1128	 (1367)
(1668)a. InnfOrsel ....................... Kol. D a	 Jan.	 1544

Volum av utenrikshandelen

Bytteforhold ... .
sel .	

.....a. InnfOrsel
.........

... .......

.......

..

......

. ...........

.......

.......

.
	t 	 E b	 3. kv.	 214	 212)

it

it

i

F 	 3. kv. 	 105

E a 3. kv. 	 249
(
:(1.12701835)

b. UtfOr	
))

Engrosprisindeks .. ................., ... 	 it 	 G	 Jan.	 114 
Valutabeholdning ... ......... ...........	 tt 	 J	 Des.	 4245	 (3841)

S v erige  (tabell 75)

	

Valutabeholdning . .... .. ................ il 	 J	 Des.	 4410	 (4377)

S torbritannia (tabell 76)

Volum av utenrikshandelen
a. InnfOrse F al 	 ....... 	 ............

	b. UtfOrsel ............... .........	 F b
Bytteforhold ................. . • • • . • • • • •

	

yeblikkelig rente på statsobligasjoner.	 H
Reuter's ravareindeks, uketall .........

4. kv.	 168	 (161)
4. kv.	 148	 (129)
Des.	 115	 (115)
Jan.	 115
Jan.	 6,28	 (6,25)
8/3-12/3	 93	 (92)

Frankrike (tabell 77)

Verdi av utenrikshandelen
a. InnfOrse l	 .....................
b. UtfOrsel ....... ..............

Valutabeholdning	 • .• • • • • • • • • • • • • • • • . • •

✓ est-Tyskland (tabell 78)

ArbeidslOyse .. ... • . • ......... o • • • • • • • •

Valutabeholdning • • • • • • • • • • • • • • • • . • • • • .•

B elgia (tabell 79)

Verdi av utenrikshandelen
a. InnfOrsel ... .. • • • • • ... • • • • • • • •
b. UtfOrsel 	  ........

Valutabeholdning	 ..................

S ambandsstatene (tabell 80)

Sysselsetting	 . ... ..................
Arbeidsløyse	 ........... ..... ........

Produksjon
C. Bilproduksjon ...................

Moody's råvareindeks, uketall ..........

C a Jan.	 4030	 (4108)
C b	 Jan.	 3397	 (4065)

fl
	

T 	 Des.	 25015	 (24495)

B Feb.	 291,2	 (286,4)
K Des.	 27512	 (27609)

tt 	 D a	 Des.	 26429	 (24283)
it 	 D b	 Des.	 25024	 (24263)
ti 	 H	 Des.	 97,8	 (96,9)

• B 	 Feb. 	 69496	 (68996)
• C 	 Feb. 	 4218 	 (3996)

11 	 D c 	 Des. 	 1014	 (794)

8/3-12/3 	 90 	 (90)


	Forside/Innhold

